(本人控)

２０１７年  月   日

博士論文予備登録願

人間社会研究科長殿

  下記の通り博士論文予備登録願を提出しました。

記

                                    番

   氏  名

  指導教員

   論  題

 (提出用)

２０１７年  月   日

博士論文予備登録願

      人間社会研究科長殿

  下記の通り博士論文予備登録願を提出します。

記

                       番

氏  名

指導教員

論  題

 提出期限： 2017年 9月 1日（金）～ 9月 7日（木）

提出先 ：大学院課人間社会研究科担当（現代福祉学部事務課）窓口

※この提出票は、博士論文提出時まで大切に保管してください。

切
り
離
さ
な
い
で
事
務
課
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

切

り

取

り

線

人間福祉  専攻

印

人間福祉  専攻

 博士論文提出締切日

2017年 9月 30日（土）12：00まで（厳守）

事務課確認欄